tltttala
at,aratatrI
t*ltaBüx

;A CÓPiAI PROTOCOLO

FELUMA

DECLARAÇÃo DE ApLrcAçÃo oe REcuRSos EM DESPESAS
GORRENTES RECEBEMOS

TERMo DE cooPEnaÇÃo N" oo1l2o24
PROCESSO N' 01.025.590.24.14
CoNTRATO DE PRESTAÇÃO Oe SERVTÇO - Processo No 01.062.998.2',I.60

PORTARIA GM/MS no3.604, de 19 de abril de 2024.
peníooo DE ExEcuÇÂo: tztoztz024 à03112t2024.

ENTIDADE EXECUTORA: Fundação Educacional Lucas Machado - FELU

Universitário Ciências Médicas - HUCM

2i, IZ Z

Irtl,
â.tf Err§fit8orlrllmi.nlí
rr,r#ffilhP-çeonÊHçr

Aos 03 dias do mês de dezembro de2024, a FUNDAÇÃO EDUCACIONAL LUCAS MACHADO

- FELUMA, inscrita no CNPJ no 17.178.203t0001-75, com endereço na Av. Afonso Pena, no

1964, 13o andar, Centro, Belo Horizonte - MG, CEP 30.130-007, mantenedora do HOSPITAL

UNIVERSITÁnIO ClÊttclAs MÉDIcAS - HUcM, inscrito no CNPJ no 17.178.203/0006-80,

CNES 004034236, com endereço na Rua dos Aimorés, no 2.896, bairro Santo Agostinho, Belo

Horizonte - MG, CEP 30.140-073, representados neste ato pelo Presidente da Fundaçáo

Educacional Lucas Machado - FELUMA, WAGNER EDUARDO FERREIRA, brasileiro, portador

do CpF sob o no 486.611.636-68, e pelo Diretor Geral do HUCM, VESPASIANO DE

CERQUEIRA LUZ NETO, portador do CPF no 507.846.416-68. DECLARAM a finalizaçáo da

aplicação dos recursos oriundos da Portaria no 3.604, de'19 de abril de 2024. É repassados por

meio do Termo de Cooperação no OO1I2O24, em conformidade e estrita observância as

condiçóes pactuadas no Plano Operativo, parte integrante do processo no 0'1.062'998.21.60, náo

havendo quaisquer obrigações acessorias e complementares para esta Secretaria Municipal de

Saúde SMStuSUS-BH.

Declaram ainda que a documentação comprobatoria do respectivo Termo permanecerá

arquivada pelos proximos 10 (dez) anos, ficando disponível aos orgãos de controle de todas as

esferas de governo.

Por ser verdade, firmamos o presente termo.aEt

@

oóô
a
LY
J
tIl

LIJ

@oz
=
o
(§p
(§

§
toq
c
o
=§
--
€i
e

ooa
a
6
a
(§

l
6
.c
aoo
a
6
lo
0)
o
co
E
I
ro
o
6õ
o
o
(ú
À
ci
.!
o)

o
Ll-

!
o)!

I.JJ

0.)co6

q)

o)z
N
l
J
o
.=
d)
f
E
0)o
0)
!

Co'õ
(§o
0)

o
oE
6
E'õ
oo
'õ

o
co
E
loo
!

Assinado eletronicamente Por:
Waoner Eduardo FeneiÍa
cPÉ: 486.6't 1 .636-68
Oala. 2O11212024 1 8:02:04 -03:00

(.) cert*-

Wagner Eduardo Ferreira
Fundação Educacional Lucas Machado

FELUMA

Assinado eletronicamente Por:
Vespasiano de Cerqueira Luz Neto
CPF: 507.846.416-68
oala: 2011212024 1 6:43:22 -03:00

G> cert=

Vespasiano de Cerqueira Luz Neto
Hospital Universitário Ciências Médicas

HUCM

b,
Av. Afonso Pena, 1 964 - CEP 301 30-007 - Belo Horizonte - MG

Tel. : (31 ) 3248-7 1OO - www.feluma.org.br

TVANIFESTO DE

ASSINATURAS
E]

Cod igo de validação: QtM N38-EVC EV-KFAQM-DBDCo

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso
horário de Brasília):

€ Vespasiano de CerqueiraLuz Neto (CPF 507.846.416-68) em 20t12t2024 16.43
- Assinado eletronicamente

{ wagner Eduardo Ferreira (cpF 486.61í.636-68) em zot1zt2o24 1l.oz -
Assi nado eletronicamente

Endereço lP

187.1.187.126

Geolocalização

Lat: -19,915938 Long: -43,952610

Precisão: 3727 (metros)

Autenticação

Email verificado

vespasiano. neto@feluma.org. br

1 63 PVp2 h U 2 F Kl Q MZB't A í KtfVLrFOt4E M BAfA p m 9 p m FA =
SHA-256

Endereço lP

177.182.214.115

Geolocalização

Não disponível

Autenticação

Email verificado

luciana.barbosa@feluma.org. br

GH iYld44vujSMSzhAO5KvAaAs4yrg3woETz3pDyzn nt=
SHA-256

re
Brasil?\--Ta
J

tr

Esse documento foi aprovado pelos seguintes aprovadores nas datas indicadas

(Fuso horário de Brasília):

y' Silvia Portes Rocha Martins (CPF 066.106.786-69) em 2011212024 16:04

r/ Túlio Pedrosa Gomes (CPF 081 .033.296-57) em 2011212024 16:44

Para verificar as assinaturas, acesse o llnk direto de validação deste documento:

https://assinador.certdigitaltech.com-br/validate/QMN38-EVCEV-KFAQM-DBDC6

ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.certdigitaltech.com.br/validate

FELl'MA

TERMO DE COOPER{Ç.iO N'0012024- PROCESSO- N" 01.02s.se0.24'l.l

CoNTR{TO DE PRESTTÇ.ÃO DE SERVIçO - PROCESSO N'01.062.998.21.60

PROJETO APROVÀDO NO ÂMBITO PARLAMENTAR: FUNDAçÃO EDUCACIONAL LUCAS

Nt.{CHADO- FELUMA / HOSPITAL UNIVERSITÁRIO CIÊNCIAS MÉDICÀS

r - roENíflcÀçÃo Do BENÉHOÁR|O

Nonê: Fundação Edu.acional Lucas Mâchado - Feluma CNPI: 17.178.203/0006-80

8enêfiaiáÍio: Hosptâl UniveÍsitário Ciências Médi(es de Minai Gerâis

PeÍrcdo de referênciâ:

II. PORÍARIAs

podãíiâs dê rêfeÍên.ias: ponaria GM/MS n! 3.6Ú|4, dê 19 de âbÍll de 2024, nos tetmos da Poftaria GM/MS nr 3.283, de 07 de maíto de 202'1.

podarias que.ontemplam o beneticiário; poftâriá GM/MS nr 3.604, dê 19 de abril de 2024 nos termos da Ponariâ GM/MS ne 3.283, dê 07 dê maíço dê 2024.

[r " DÂDOS E CONOUAçÃO BÂNCÁR|A

origêm do Rêcurso:2302 3401 10 302 1142935 0«)4 339039 74 1600510 3110

RÉCURSO PRTVISÍO RS «x).0o0,00

TOTAL VÂLOR

sâldo em 30/04/2024
Veloí íêcebido em l2/07/2024
valoÍ recuíso próprio

Rêndimêntos de apliêção Íinan.eic
odros lançamentG recebidos ( r4mbolso de dêspe9ã5 bancárias)

0sp6as bancáÍiâs

PâEâmêntos rêelizados ( Chequcs/Ted / Ordêm bencárie)-
Outros

OE

iiriiiÉ*!

iA

R5

R5

iR5
RS

R5

RS

-Rs

q_E r

40o.000,00

201,08

8.618,s4
273,72

271,72

40a.a2\,67

s720
2U9S _
459249

12214

28,rc1

o)q

oo
G
a
G)
§c'õ
G
oola
o

j*g
7&3-t§
,wE
1U3-t

Ío
'õ

o
Eo
E

=-6ooooE-\
o@

rei

Seruiço _
Matêílal & Consumo__,

Mâtêíial dê conímo
Mâtêraal de Contumo

, Mât€riãldlconsumo -
Matêrial d! consumo

_ Metêrial d€ consumo _
Mrtêrial dc con!umo
Material da cafiumo

- Mâtêíial dc consumo _
Metsial dc Consumo

M.tsiel dê Coilumo
Matêriôl dc Contumo

MãtêÍaal dê Consumo

Matêri.l da Coniumo

M.teíi.l dê Consumo

Met€rial d. Consumo _
M.têíiâl d. Con:umo

Mateaial dê Consumo

Met€riel de Contumo

,-!&el]!r4!-ç!1!!me *
!!!l9rr!!!sç9!-!l!9
Mãtêriâl de Con5úmo

Mâteíiâl d. consumo

!-alg!!l!!!9!!!!L
Mãt€.iâl d! Con5umo

M.têriel da Consumo

!!!atê!!!l!!!9!!!!o
.-!!4s!i4leEqo
_ ll!!!!r!l!!!o!!!89-

Matêíiâl d€ consumo

M.teriel de Con5umo

Mãtêriel da Consumo

Matêíiãl d€ Consumo _
Matêriâl dê consumo

_Mât.rialdê Consumo

_!!!!!!!E!I9!!qo
Matêrial d. Consumo

Màt.d dê Consuno

Matêri.l dê consumo

..14!!{E! !4e!!!mo
Matêri.l dê Consumo

MateÍi.l dc consúmo

Mâtêriâl dc Consúmo

Mâtêíial dê Coníumo

Mataíial d! Consumo

pl8no21
..

lSlo,12024
2slo9l2oz4
241O912024

2OlO9l2O24

21tq!4?L
291O912024

9ll14l].or!
oslLol2o24
01ltolm74
ultollo24
yLr9!20L
o31191]94

?3lpl2M
2919912024

2alo9l2oz4
§loD12024
02l10l2o24
02l1ol2o24

.ulrol2o24.
03l10l2024

9!lro!294
oslrol2o24
oslrol2024

!:1!llo]!
últol2024
osllol2o24
últo12024
sl4l41L
mlfil2o24
alpllq!
01/1ol2o21

ollpL2q!
o7 llol2o24
ú!,19!)94
úLplm!
zt/lol2o24
08t.p!]94
plntw!
@1fr11021
slgl?94
r9lnlw!
ú119!2@!
lOlLOlm21
,01fr12024

\oll9llo]!

18/0912024
8lo9l2o2t
Bl@12021
t8lo9l2024
2s16l2O24
251O9/2024

2slo9l2o24
2slo9l2024
2sl@12024

41ú1191!_
.2s1612024
2sl8l2o21
2slo9l2o24
2slo9l2021

27 igÁ12024

ozllol2o4
aFol2M
ulto12024
ultol7o24
ul10l2024
ul§12024
ullol2071
ull]!294
ultol2o74
9!19!ru!
c/'l'Lol2o24
u/1ol2o24
041\ol2021

ot ltol202\
oTlp!_294
01 l1ol2024
gtll9ln4

COMPANHIA MINAS Gllt §_çl!4rc
GTOSÂT HOSPtrAUR coMERCtO s.A

cR§ÂLtA |ROOUTOS QUIMICG FARMACEUÍICOS LTDÀ _
VIP SISTEM§ DE HIGIENE EIRELI

ÀPICE HEÀLÍHCARE EOUIPAMTNÍOS MIDICOS HOSPtrAUITS TÍOÀ

suPERMrp COM E IMPOf,Í OE PRO0UTO6 ME0ICOS E HOSPIÂLA!§

EELrvE coMtRcro pt PRopul-o! i9tq4!48!!{D. 1 -
l!!!YE4!!4SyM!,]SA
CRISÍÂUA PRODUÍOS QUIMICG FÀRMÀCEUTICOS LÍDA

coMtRctALCTRURGICARItrURENSELToA _
CRISTALIÂ PRODWOS QUIMICOS FARMACEUTICOS TMA .-

sUPERMEO COM E IMPORÍ 0€ PROOUÍOS MEDiCOS E-HolllÍ q!!1
otPHA DtSTRtEUIDOM PHARMACEUÍlCA mA
BOUI nOffiURGlC6 LTDA

SEUVE MEoICAL PROoUTS HO§PTAURIS ITDA _
MTDICAMEffiAL HOSPTALÀR LTDA

t sT!ol9lt!4!ç4q9 !J94_ _
rrsRrcA tr pocEiitEprcnNÁrc lróa

j4qM!s!9ul_!y!9!tDj PRoouros MEolcos E H6PÍTÀuRa
MEDTUR tMrcRÍ€ OlSTRlE D€ PRODUÍOS MIDICO HOSPITAURESS.I

-o"*§!§11!.y1.oo*

ou tnoor-t oulrr
FUruM COMERCIO DE PRODUTS MIOICOS E HOSPtrALÂRE5 TTDÂ

MTDCEffiERCOMERCIALTTDA __--_
sOMÂ MG PRODUTOS HOSPtrAURES TTDA .

COMERCIATSUPRIMEI{TOS RIBEIRO LTDA

CRIÍAUA PRODUTOS QUIMICOS FÂRMÂCEUTICOS ITDA

. rnne ú runonTr gq1991çÂõõipiôú os wircos 1ro1
MBIOLG OIÂGNOÍICOS.LTDA

CRIÍAUA PROOUTOS QUIMICOS FÀRMACTUNCOS TTOÂ
-suPrRr4!9 COM E IMPORT pE PRODUTG MEoICOS E HOSPITAURÉS

ELFA MEDICAMEffiOS LTOÀ-
supERMIp coM E IMPORÍ pt PRODUTOS MÉo|COS t H6PtrAU!!S-

l9!l!!9s!l9l!9!rI^LÂ!!l
EUROFARMA UBORNORIOS S}
súPElufqlq@
SOMÁ PNODUTOS HOSPÍAURtS LTOA

SUPERMED COM E IMPORÍ OE PRODIOS MEDICOS E HOSPÍIÀIRES

EMMLARÍ DI5ÍRISUIOORÂ O€ EMEAUGENS TTDA .-
BlosavE DlÂGilOÍlCA tToÀ
EVER TIMPCNMERCIO E OISTRIBU

SUPIRMEO COM E IMPORÍ DE PROOUÍOS MTDICOS E HGPÍAUR6
SUPERMEDCOMIIMPORÍ DE PRODUTOS MEDICOS E ffiMURE.
EVER TIMP COMERCIO € OIÍRIEUIDORA LTDÀ

MEDTOMÉNAt H6PÍM LÍOA

HDL LOGISTICA HOSPtTÂUR tÍqr

37.363,51
3er4T

- 1:50g
6§,CÍ)

!rss.sor

--]4jf,"r-Ll.§7,S
rdlpo r
,zsopo
4!l!!h

18,@

_ 7.1S,m
1.1U,28
L1r1,rO '

- 4571,5rT
,J?1Éf
5.984,30

srr25 f
1.842,S
9.374,64

3.109,10

1.053,00

18.S2,07

tt.,,3,gl t

2.428,01

3S,m

_ 998,m
1,835,$ L

517,S
998,00

597,m- -ld{m-
- ,)65JO

474,50

1.5&,m
§.530,24

474,50

_ a.2m,9a

_ _2.9m,m
729,fioaltol2oz4

qlpln4
tolyln4
LOln/2024
§lLol2o21.

]9/10!]§!
]§/l9l?94

267,@
qqqq

8.746,_56

?.14.81

789519

_ 38963

9987

47SEO

8,1665

176886

7S11
2162A

to21t2

- a7710

6535
6§242
101176

339002

1DQ1
1US33
52610

57m
s6954
318103

2561

Rs
-tRs

lS
RS

IRs
:Rs

RS

Rs

RS

R5
-RS

rc
tnS

Rs-l Rs

R5

nt
Rs

R5

RS

R9

RS

R5

RS

IRS
R$

.RS
RS

-Rs
Rs

RS-E
-Rs

T*§
Rs-F
RS

RS

R5

RS

R5

Rs

RS

Rs

RS

,_L

7s1*
14]5t
zg:-t
,**{._
TslbMr{4_
1Ur9-;*F

I

7841í)
HtÊ
7e3-1!
7ur§
tuí4
tuz-PErt
7e3-il1

119:I
7843-l§
7s3-Ê

-H-g
:ea-:-f
?84t{,.ttr
7&}!- tu+9@
1A13-y'
,st§
]41fl
7e3->

1l!!.o8ilillIlq

É

IJJ
LLêon
LL
LL
t!
Vz
6
F
É.
Y
O)
o
p
§

4
EoI4oo
=o
=.9!

OJq
o!
Gc

327

u62t
478§ _
791m4

655907

7rr06s
319027 - 1r Parêê]1

2529732

713066

@
_ 191267

867

15107

32935

79L951

115L97

8122 _
s2157

o7 ltol7024-
01 lr0l2024
gl.lLo!2o4

,I .ltot49L1
oalrol2024

2.m,m 7si3 ã1u}§22.149,t6

COIVÍA: ?8,l}38aN«):8ancodoB6s0 aGÊNoA: 332-8

Píop6r. n' 36dD§)ã!292y'02-a(x,

S.ldo fÉl m Gl/|2lã!il,|

c6rtr^çIo foRNtct@R

a)€F

Má!q44Io!l!!9
l4"t!!!1 q!!9!:!!9
Mâtêriàl dê Consumo

!C,"I!4;..!!l!t!9
M!E!!!4!o!rq19
l41tgt4 q1colrury
MaM de Coniumo
MatelEl& cffiumo
Màt*ld€-Cffiuno
Mât€riàl dê consumô

Uateriat A Cmm
Mátêrhl & Comho
Merial d€ Consuho
Mãtêrial de Comumo

. lttqlqL d€ cmilmo
Matêriel dê consumo

Mat.rkld{onsumo
Mátedal d{oNm!
l!{e!9! d!_cg!!!!tq
Mãlqlldgc9!:q!q
lúateíial de,Corlffi!
ktúl d€ Consum

U4q!1d49'LU!9
Matsiâl dê Consulno
u4gr..1d4SEgtq
U{.r!!1q49!!9!9
MeteriaLd(o-6llm

!y!!êlEld3qoM!S
Mâtêàl _d!!9!:!!tq
M.têri.l d€ Consumo

Matêraôld. Collffio
!44!!4 !!!e!:!!9
14{!!14 q"!!!m!
lU!§!4 q! qo!!!!o
Material de Consumo

llãtsií d€ ComLm

!{4.!!i d! l9Eq9
lr.l!4!E9!9!!!!o
Mátêriãl dc Consumo

Matêriel dc Consumo

13lr0l2o7!
13/§12024
12/10l2o2!
12l10l2o2!

4t)gls!
]41n1m4
1!fr12021
t1l1ol2024
1!1O12021

lUfrn021
LUfrlm71
plfrl2o21
1211O12021

L!fr12o24-
13lfrl2021
05lfinoz4
t6tttl?]?4-
111fr12021

\111012021
t91fi12014
$/LOl2021
rEllol?o2t
LA/LOl2024

§l10l2o21
2UtOl2O21

211íllúr

suprnurocou t ruponr or pnooúro urorco i solirnu-ns
rytrup coMERctfi DtÍRtEutDoNDA

CRISTÂLIA PROOUTOS QUIMICOS FÀRMÂCEWICOS TTDÂ

;A
?.ll,rlA
i ?1ss

3S25

r 1829U
l__

1039
a8ul--- ,*,

;- 5953

!_. 31S81

i uslo
1191161

M9
103608

,__ 103612

to3575

t-- ri?*
luú87

- roasa
-

_._ 3ú7m
_ 3675&

_ 963ff
-

_ 5915

_ 189_
uss
5919

__ 921021

_ 22!A$

237081

_ 340535

tr1530

_ 13553

7t182
1L8124

41192

_ 3(82

_ 211

685:16l

93241

)!lnl42!
!9!nt392!
10l10l2O24
L3lLo.!29?\

1?!4Dg!
1?l9l2o2!
]?t19J]9?!
1.?!19!]9 4

1!40119?!
t3lto/7074
B/10no21

l1Jnl]9?L
13l1ol7o24

LOlfil2024

_rc|fr17021
fr/tol2021
1Ol10l2021

-ryglnu
tL/1ol202t
1!LO12021

tLlLolTO2l _
L1/tOl2O24

. _
LLAOl2O24

]r!E!N!_
tLllol202l -
rlho/2021
Lllfrl82t
1!! !2a!
1U1O12021 _
L11L012024

tLltol2024

!! !m1
LllLOl2021
LLlrOl2O2l
1t/1O12O21

. _ilw
Lrlfrl2o24 _
lLhOl2021
Lllfrl2O71

]ll\olN2!
1LI1O/2O21 ,_
L1lfrl2021

4!nlzo2!
1U10l2O21

t6l10l2021
Lllr0l202t
11lfrl2o2t
í1hOl2021
LAlfrl2O24
B!4!2o:!_
Lglfrl2O21
§/1On021 .-
B/frlzo24
o7 ltLl2o21

?2iJ2,10
459,50

2-115.ú
2_115,ú

?.n9,10
3.914,0

612,50

_y2L\
6.525,m-

_ 1.385,m

1.91&37

_ 5.720,m

2.!47/0

_6.6!9!0
!?u,m
Lqq6,50
4.092,s0

215rú

1.9?qpq
2.264,40

5.417,61

1_390,00

10!fq
2.62{,85

6.1L9,61

1!q14,00
3.512,37

99,S

14.0.Sq l
:411q_
2.81\n

!.!4,m
1.!42!9.
7.110,51

-

_3191!9_
15.249,50

2.45,S
2_425,6

2.652,m
I

15.305,m

3.998,16

.RS
RS

RS

RS

R§

E
§
RS

RS

RS

rl
Rs

!t
Rs

§
Rs

Rs

s
RS

!i
É
!1
RS

RS

RS

!!
RS

1l
§
!1
RS

E
E
!1
!i
RS

RS

!l
!L
RS

ts
RS

7&ll
1y31
7&3-3

M31
_7sil
7&3-3
7&3-3
7&3-3
793-3
7!111
lq4i1
7&3-3

lsj 3

7843-3

7843-3

19a3
7&3,3
7U3-3
'lu3-3

lY]:i
1t§-3
l41L
78Á3-3

793-3

SIRN PAÂRMÁ LTOÂ

seue n soruçÕs nospmuari rrol
_

oumr uto atrnrstmlçôEs troA
rmu coutncro or mnrs iron
soul uc mouos xospnlun:iml
POUPW]mEU|DOUIDA - . _
.C§ MTDICO CITffiIFICA TTDA

IBF INDUÍRIÁ BNITTIM DE FIUÚ S A

Eroq!!ll!E!!!!!91§9!q!L
BIOUilt FIOS CIRURGIC6 I.TOÂ

EIOUNE FIS CIRURGICS LTOA

Doxr BR§l!!9!!!ç.l9ll!!y§9:.!JDÂ
MEOIUR IMPORÍ É D§RIB OE PRODUTOS MEDICO HOSPITAURES
ALB COMERCIO DI MÂTERIA§ ! EQUIPAMTNÍOS HOSPtrÂLÂR6
sNA MG PRODUTO5 HO*rrum L1q4
aLÍaffios LTDA . -
rNo^uBoR tNDAtÂ LÂgoMToRtos ÍARMAcÊuTrcG LTDA

ruruu courncro ot pnoouros uiôúommnts uol
atTS coMERCTO Ot MATrnÁrS e toupmttnrmpnauns
CM HOSPtrAURS,Á

r-v-llrs,ulsçp!!4gsurc*trolffi nosprruREs LToÂ
umRÂToRtos I SuuN s.A _GLOEAI@
rNDAuE9!!!p44!4!9!4f9!19!! !!fl!91lrDÂ
OIFARMIG LTDA

turlsrvtmo ruponuçÀo r couÉncto tu
MEDiUR IMPOÂÍ E DISTRIB OE PRODUÍS MEOICO HOSPITÂI-ÂREs

KP6TTCO COMERCTO t TNDUSTRTNDA

lusElMlq_çgMllqlgll ry$gg lÊorcos r HosptrarAÂEs
suprnuto cou t rlrponr ot pioouros utorcm e rcmltanEs
TMENMtMtD tMpoRTAçÂo t coMERc,o tTDn
oáM trRELt

DAMA ENELI

onu{14rrua31gyqqc14111qr
orpAptl riloúsrRta E coMÉRcrc ot papÉts trDÂ
Eroxosp pnooulc losprt&lnElu
LASORATORIOS B BMUflS.Â

1?[!!29L1

])[!!2!2!

7q3-t
1U\il
7&3.tú
,ql€
7&3-la
zg:,{
tuz.J
lu:-{
zg:-5
,ql-*
tu3-y
?s!'g
tuz.{
rú:-f
zsi.9e7e3-lD
zg:-f

SAMIB

1. INVESÍIMENTO

&uiÍição de Equrpâmeilos

Obres

Odrôr
2 - ClrsÍflô

S€ruiço de ÍerceiroJ (pessoelísicâruíídicà)
Outros

VI - DEMONSTRÂTIVO DA

ITDÂ

DA A E DESPESA

R5

R5

RS

!i
RS

4OA.a21.62

o
(§p
G

G
6
0-
d
'(,

o
l!
ôI
(§
lE
tu
o>CúAr6i'

='Íqrú
oIõo2a_6
N'
fI
J IJ-

-tL
-i: (oz
=ro()
oL
v:.
oo)

§.Y'õE
G>
qÃ
Oi>E
LO
^Oál
^O;-e
EEo6A=
'õo

ax
oõ
a6
O6

Seldo AntêÍior
Recuasos Rêcebidos _
Rendimentos d. Apli@çâilinenceiíâ
Outros Recu6os

TOTAT

!!ste!:a!dL, ?!!! cgnf ome c!hcitiação ba ncárie
qq!:lqpq1s

Ri
tt
RS

RS

,100.000,00

&618,54

- 176,20

«)8.821.62

__ 213,72

)4

Ri
RS

DESPESÂ

Declaro que as informaçôes acima conespondem à verdade.
comprometo-me a manter arquivados os documentos que comprovem a execução do recurso, nos termos da legislação vigente.

Eelo Horizonte, 20 de derembro dê 2024
Assinado eletronicamente Dor:
Wagner EduaÍdo Fêreira '

CPF: 486.61 1.636-ô8
Oala: 201 1 212024 1 8:0 1 :24 -03:00

Assinado eletronicamente oor:
Vespasiano de Cerqueira Luz Neto
CPF: 507.846.416-68
Data:201't212024 16:44:1 1 -03:00(.) cert=-

Wagner Eduardo Fêneira
PRESIOENÍE

Fundação Educàcional Lucas Màchâdo - Feluma

Vespasiano de Cerquêira Lur Neto
DIRETOR GERÀL - HUCM

Hospital Universitário Ciências Médicas

(}cert*

NATUREZÂ DA DESPESA VATOR

GÂSTO TOTÂL

í4EF
É'

t

IVIANIFESTO DE

ASSINATURAS

Codigo de validação: 9KRT5-NRFFF-59DFE-RYARY

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

{ Vespasiano de CerqueiraLuz Neto (CPF 507.846.416-68)em 2011212024 16.44

- Assinado eletronicamente

{ Wagner Eduardo Ferreira (CPF 486.61 1.636-68) em 2011212024 18:01 -

Assinado eletronicamente

Endereço lP

187.1.187.126

Geolocalização

Lat:-19,915938 Long:-43,952610

Precisão: 3727 (metros)

Autenticação

Emailverificado

ves pasi an o. n eto@fel u ma.o rg. br

OmzmYo4q/e/7d N FzpWlQGTZeBGSboF H h lSTwSCi DqSS=
SHA-256

Endereço lP

177.182.214.115

Geolocalização

Não disponível

Autenticação

Email verificado

luciana.barbosa@feluma.org. br

vap0 í /z+AG gAí vcL39bNXJ39 mmoQFNjcí tOx0zsilQY=
SHA-256

?u7

Esse documento íoi aprovado pelos seguintes aprovadores nas datas indrcadas

(Fuso horário de BrasÍlia):

r/ Silvia Portes Rocha N/artins (CPF 066.106.786-69) em 2011212024 16:01

y' Túlio Pedrosa Gomes (CPF 081.033.296-57) em 2011212024 16:45

Para veriflcar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

httpsJ/assinador.certdigitaltech.com.br/validate/gKRT5-NRFFF-59DFE-RYARY

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.certdigitaltech.com.br/validatê